
  

Shromáždění členů  
Sekce zelené střechy 

17. a 18. ledna 2024 
Farma Kalhov 

(6 min od 104 km D1) 

V roce 2023 uplynulo 10 let od založení 
odborné Sekce Zelené střechy. 

Přijměte pozvání na slavnostní setkání členů Sekce 
Zelené střechy spojené s odborným programem a 
workshopem pracovních skupin, které vznikly na 

minulém Shromáždění členů.  

Pojďme si společně připomenout, co už jsme 
dokázali a pobavit se o našich cílech do 

budoucna. 

   

 

 
17. ledna 2024 
14:00 / Dotační podpora zelených střech (aktuální situace, možnosti, perspektivy) 

Přednáška zástupce Státního fondu životního prostředí, diskuse 

15:00 / Kombinace fotovoltaiky a vegetace na střechách – zkušenosti (Jiří Mrtka, Pavel Dostal) 

15:30 – 17:00 / Shromáždění členů Sekce Zelené střechy (viz program na další straně) 

17:00 –18:30 / Jednání v pracovních skupinách (PR, zelené střechy a požární odolnost, zelené fasády) 

18:30 /  Večeře, networking… 

 

18. ledna 2024 
9:00-11:00/ Informace z pracovních skupin, úkoly, upřesnění programu a rozpočtu na rok 2024 

Program Asociace 
zelených 

střech  
a fasád 

https://mapy.cz/turisticka?q=Farma%20Kalhov&x=15.4407654&y=49.4807852&z=17


2 
 

 

 

Program Shromáždění členů  
Sekce Zelené střechy 

Konaného dne 17. ledna 2024 v 15.30 hod 

Kalhov 24, 58842 Kalhov 

I. Zahájení  

II. Sekce Zelené střechy v roce 2023 

a) Zpráva o činnosti v roce 2023 
b) Zpráva o hospodaření v roce 2023 
c) Diskuse, hlasování o zprávách 

IV.  Sekce Zelené střechy v roce 2024 

a) Návrh na změnu názvu – Asociace zelených střech a fasád 
b) Změna Stanov, bude-li návrh schválen  
c) Návrh činnosti v roce 2024 
d) Návrh rozpočtu na rok 2024 
e) Diskuse, hlasování o předložených dokumentech 
f) Usnesení 

 

 

Účast jednoho zástupce členské firmy je zdarma, každý další uhradí částku ve výši 1 200 Kč + DPH. 
Vložné zahrnuje večeři a 2 x coffee break.  
 
Ubytování si platí každý sám na místě, cena za nocleh ve dvoulůžkovém pokoji se snídaní je 1 200 Kč. 
Počet lůžek je omezen, proto s registrací neváhejte! 

 

Registrace do 5. ledna 2024! 
 

 
 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdMyqJyip1fNaqCim1A09Jcf8CNBTDLn-oAI-Me1LtnnLWW9Q/viewform

